
SęPOLEŃSKI 

Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z prac Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

w okresie międzysesyjnym - VI sesja Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w dniach 9 lipca 2024 r., 

12 lipca 2024 r., 22 lipca 2024 r., 14 sierpnia 2024 r., 16 sierpnia 2024 r. (II część) 

oraz 23 sierpnia 2024 r. 

Zarząd podjął następujące uchwały: 

> Uchwała Nr 5/16/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 9 lipca 

2024 roku w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok; 

> Uchwała Nr 7/17/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 12 lipca 

2024 r. w sprawie: uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok; 

> Uchwala Nr 7/18/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 lipca 

2024 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego 

w Sępólnie Krajeńskim; 

> Uchwała Nr 7/18/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 lipca 

2024 r. w sprawie: zawarcia umów dotacji celowych pomiędzy Powiatem 

Sępoleńskim, a spółkami wodnymi z terenu powiatu sępoleńskiego na zadania 

z zakresu bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych oraz dofinansowanie 

inwestycji z budżetu Powiatu Sępoleńskiego; 

> Uchwała Nr 8/19/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 sierpnia 

2024 r. w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej oraz zbycie 

nieruchomości gruntowej w ramach gospodarowania zasobem pasa drogowego drogi 

publicznej kategorii powiatowej nr 1134C relacji Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-

Sośno w miejscowości Jastrzębiec; 

> Uchwała Nr 8/20/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 sierpnia 

2024 r. w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży działki ewidencyjnej nr 180/6 

w miejscowości Orzełek, gm. Kamień Krajeński, powiat sępoleński; 

> Uchwała Nr 8/21/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 sierpnia 

2024 r. w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej w ramach 

gospodarowania zasobem pasa drogowego drogi publicznej kategorii powiatowej 

nr 1121C relacji Jazdrowo-Iłowo-Sępólno Krajeńskie w miejscowości Radońsk; 
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> Uchwała Nr 8/22/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 sierpnia 

2024 r. w sprawie: ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów 

szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest powiat 

sępoleński; 

"r Uchwała Nr 8/23/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 sierpnia 

2024 r. w sprawie: ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych oraz za warunki pracy 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

powiat sępoleński; 

P Uchwała Nr 8/24/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 sierpnia 

2024 r. w sprawie: zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych; 

> Uchwała Nr 8/25/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 sierpnia 

2024 roku w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok; 

P Uchwała Nr 9/26/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 sierpnia 

2024 roku w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Chojnickiego 

w sprawie zaliczenia drogi gminnej do kategorii dróg powiatowych. 

Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w sprawie: 

> pisma mieszkańca Sypniewa dot. odsprzedania pieca centralnego ogrzewania 

(używanego) znajdującego się lokalu przy ul. Parkowej w Sypniewie, 

którego właścicielem jest Powiat Sępoleński; 

> pisma firmy „AKSEL-MED"; 

> wykupu przy udziale środków Skarbu Państwa 50% udziału w nieruchomości przy 

ul. T. Kościuszki 28 w Sępólnie Krajeńskim pod potrzeby Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej oraz Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości; 

> zrzeczenia się należnego odszkodowania za działkę numer 143/3 o powierzchni 

0,0768 ha; 

> uczestnictwa w projekcie "Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0" jako kontynuacja 

wcześniejszych projektów w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej 

zrealizowanych przy udziale środków Unii Europejskiej w perspektywach 

finansowych 2007 - 2013 i 2014 -2020; 

> propozycji inwestycji drogowych do Funduszu Leśnego za pośrednictwem 

Nadleśnictwa Lutówko i Nadleśnictwa Runowo Krajeńskie na rok 2024 i 2025 

oraz propozycje złożenia wniosku do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 

2025. 
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Zarząd Powiatu zapoznał się z: 

> informacją dotyczącą naborów do klas pierwszych do szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez powiat sępoleński na rok szkolny 2024/2025; 

> informacją dotyczącą ustalenia Zespołu ds. opracowania koncepcji dostosowania i 

adaptacji budynku i terenu przy Alei 600-lecia w Więcborku; 

> informacją o stanie technicznym budynku mieszkalnego przy ul. Parkowej 2 

w Sypniewie. 

Zarząd Powiatu zatwierdził: 

> protokoły z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 4/2024, 5/2024, 6/2024, 7/2024; 

> materiały i projekty uchwał na sesję Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym członkowie Zarządu Powiatu odbyli także szereg spotkań. 

28 czerwca 2024 

> na zaproszenie przewodniczącego Rady Powiatowej Kujawsko-Pomorskiej Izby 

Rolniczej - pana Stanisława Drogoś w Więcborku, odbyło się spotkanie członków 

izby rolniczej. W spotkaniu między innymi uczestniczyła Powiatowa Lekarz 

Weterynarii oraz Kierownik Biura KP-ODR w Minikowie oraz merytoryczny 

pracownik ARiMR BT Sępólno Krajeńskie. 

Tematy poruszane na spotkaniu to: 

-zagrożenia i zapobieganie ASF; 

-bieżące i planowane nabory z ARiMR; 

-plan szkoleń prowadzonych dla rolników przez ODR. 

Powiat Sępoleński reprezentowała Dyrektor Wydziału Rolnictwa Barbara 

Wiśniewska. 

29 czerwca 2024 / 30 czerwca 2024 

> odbyło się rozpoczęcie dwudniowych regat „Biały Żagiel Starosty Sępoleńskiego". 

To już ósma edycja zmagań młodych żeglarzy, w której udział wzięło 33 zawodników 

z 7 klubów sportowych. Gościliśmy reprezentantów z Bydgoszczy, Świecia, Żnina, 

Janikowa, Torunia, Człuchowa. Nie zabrakło również przedstawicieli naszego klubu 

MLKS Krajna Sępólno Krajeńskie. Regaty rozpoczęły się od oficjalnego otwarcia 

przez Starostę Sępoleńskiego w obecności zaproszonych gości: 

-pana Marka Charta - Przewodniczącego Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, 
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-pana Waldemara Stupałkowskiego - Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

-pana Radosława Burdona - Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Rekreacji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, 

-pana Roberta Czerechowskiego - Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie 

Krajeńskim, 

-pana Stanisława Gustyna - Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 2 w Sępólnie 

Krajeńskim, 

-pana Benedykta Kluczki - Członka Zarządu Osiedla nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, 

-pana Mariusza Czerwińskiego - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim, 

-pani Natalii Szponarskiej - Kierownika Biura MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim, 

-panią Lucynę Tarnowską- Latzke - Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Sępólnie 

Krajeńskim, 

oraz zawodników, trenerów i sympatyków żeglarstwa. 

Nad bezpieczeństwem zawodników czuwali druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Sępólnie Krajeńskim. Niestety, w sobotę warunki pogodowe nie były sprzyjające 

dla uczestników i z tego powodu nie odbył się żaden wyścig. Natomiast sytuacja 

zmieniła się w niedzielę. Dzięki sprzyjającym wiatrom rozegrano 4 wyścigi. 

Obowiązkowym punktem Regat jest losowanie „Białego Żagla Starosty 

Sępoleńskiego". W tym roku los uśmiechnął się do Jerzego Zawady z Toruńskiego 

Klubu Żeglarskiego. Uczniowski Klub Sportowy „HALS" pozyskał na organizację 

Regat kwotę 1 500,00 PLN od Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w ramach 

I edycji otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych. Od wielu lat 

wspiera zmagania młodych żeglarzy Bank Spółdzielczy w Więcborku. W tym roku 

również Pan Adam Trzos - Prezes Banku Spółdzielczego w Więcborku ufundował 

nagrodę dla najlepszych zawodników w kategorii Optimist w grupie B do lat 9. 

Nad prawidłowym przebiegiem Regat czuwał sędzia główny pan Stanisław 

Jączkowski. W drugim dniu podczas oficjalnego wręczenia nagród oraz zakończenia 

zawodów przez Starostę Sępoleńskiego obecni byli: 

-pan Maciej Koszur - Wiceprezes Kujawsko- Pomorskiego Okręgowego Związku 

Żeglarskiego w Bydgoszczy, 

- pan Adam Trzos - Prezes Banku Spółdzielczego w Więcborku, 

-pani Lucyna Tarnowska-Latzke - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Sępólnie 

Krajeńskim. 
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1 lipca 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

podpisanie umów na przekazanie dotacji dla organizacji pozarządowych w ramach 

II otwartego konkursu ofert. W pierwszym rozdaniu powiat sępoleński przekazał 

kwotę 20 000,00 dwunastu podmiotom. Teraz Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

przyznał dotacje 10 następującym oferentom: 

-KRAJKA Więcbork - „Popłyńmy razem" - 2.500,00; 

-Dzieci w siodle - „Piknik jeździecki w miejscowości Włościbórz" - 1.800,00; 

-LZS Gwiazda Sypniewo - „Festyn sportowo-rekreacyjny dla dzieci i młodzieży" 

- 1.000,00; 

-Z pasją do tańca - „Organizacja zajęć sportowo-tanecznych dla dzieci i młodzieży 

z terenu powiatu sępoleńskiego" - 2.000,00; 

-Fundacja Pozytywna Energia - „Aktywność fizyczna kluczem do sprawności osób 

starszych" - 1.200,00; 

-Liga Powiatowa - Amatorska Liga Piłki Nożnej Powiatu Sępoleńskiego 

- „Funkcjonowanie Powiatowej Ligi Piłki Nożnej powiatu Sępoleńskiego w sezonie 

jesiennym 2024" - 2.200,00; 

-Krajeńska Liga „Baśki" - „Turniej o Puchar Wicestarosty Sępoleńskiego" - 1.200,00; 

-Pomóż sobie pomagając innym - „VII Marsz Kapeluszowy Seniorów" - 1.000,00; 

-Kamieńskie Towarzystwo Kulturalne - „Wakacyjna przygoda" - 1.200,00; 

-Fundacja Pozytywna Energia - „Warsztaty rękodzieła artystycznego" - 1.800,00. 

W imieniu powiatu sępoleńskiego umowy podpisali: Starosta Sępoleński Jarosław 

Tadych i Członek Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Jarosław Dera 

przy kontrasygnacie Skarbnik Powiatu Małgorzaty Masiłkin. 

2 lipca 2024 

> w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy odbyła się 

konferencja „Wyzwania Kujawsko-Pomorskiej Pieczy Zastępczej", w której 

uczestniczyli: Poseł na Sejm RP Iwona Kozłowska, Wicewojewoda Piotr 

Hemmerling, w imieniu Konwentu Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych oraz Starostwie Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz Dyrektorzy Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie. 

Podczas konferencji przedstawiono aktualną sytuację pieczy zastępczej i główne 

wyzwania stojące w tym zakresie przed instytucjami. Omówiono także działania 

zaradcze i możliwe formy wsparcia dla powiatów w obszarze pracy z rodziną. Nie 
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pominięto także tematu problemów i wyzwań związanych z interwencją 

funkcjonariuszy Policji przypadku konieczności odebrania dziecka z rodziny. 

4 lipca 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się spotkanie z Poseł na Sejm RP Iwoną Kozłowską. 

> oficjalnie został odebrany remont drogi powiatowej 1119C relacji Lutówko - Lutowo 

na odcinku o długości 300 m. Przedsięwzięcie zostało zrealizowane we współpracy 

z Nadleśnictwem Lutówko. Wkład finansowy Lasów Państwowych w remont tej drogi 

wyniósł blisko 100 tys. zł. Łączny koszt wyniósł blisko 150 tys. zł. Dzięki wspólnym 

działaniom poprawiamy nasze bezpieczeństwo - poprawa nawierzchni, usunięcie dziur 

i wybojów oraz odpowiednie oznakowanie dróg zmniejsza ryzyko wypadków. 

6 lipca 2024 

> na sępoleńskim molo, odbyły się Charytatywne Zawody Wędkarskie 

Samorządowców. Do rywalizacji przystąpiły drużyny, w skład których weszli 

włodarze gmin, radni oraz pracownicy samorządowi z jednostek samorządu 

terytorialnego tworzących Powiat Sępoleński. Pomysłodawcą Zawodów 

był Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim Artur Juhnke, 

a w organizację włączyli się: Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Burmistrz Sępólna 

Krajeńskiego Waldemar Stupałkowski oraz Zarząd Koła PZW nr 121 w Sępólnie 

Krajeńskim na czele z Panem Markiem Rzepińskim. Zwycięzcą zawodów okazała się 

drużyna Gminy Kamień Krajeński, II miejsce zajęła drużyna Gminy Sośno, 

III miejsce przypadło w udziale drużynie Powiatu Sępoleńskiego a IV drużynie Gminy 

Sępólno Krajeńskie. Zawodom towarzyszyła zbiórka finansowa podczas której udało 

się zebrać kwotę 2.500,00 zł, została ona w całości przekazana na konto podopiecznej 

Stowarzyszenia "Dorośli-Dzieciom"- Klary Kucharczyk. 

> w siedzibie Spółki Produkcyjno-Handlowej Sp.J. Tomas&Tomas odbył się piknik 

firmowy z okazji obchodów jej 35-lecia. Powiat Sępoleński reprezentował Starosta 

Sępoleński Jarosław Tadych. 

7 lipca 2024 

> w Pałacu Komierowo odbył się koncert w ramach festiwalu "Chopin en vacances" 

wystąpią Rio UEYAMA oraz Anna Maria URZĘDOWSKA. W koncercie 

uczestniczył Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

9 lipca 2024 
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> w Nadleśnictwie Lutówko odbyło się uroczyste podpisanie umów na dotacje 

z Funduszu Leśnego Lasów Państwowych o łącznej wartości 1.640.200,00 zł 

na realizację następujących przedsięwzięć drogowych: 

1. Remont drogi powiatowej 1120C relacji Lipka - Sępólno Krajeńskie na odcinku 

o długości 1,522 km; 

2. Modernizację (odnowę) drogi powiatowej 1117C relacji Lutówko - Zaleśniak 

na odcinku o długości 1,45550 km - etap II. 

Powiat Sępoleński reprezentowali: 

Jarosław Tadych - Starosta Sępoleński; 

Małgorzata Masiłkin - Skarbnik Powiatu Sępoleńskiego; 

Jarosław Dera - Członek Zarządu Powiatu; 

Edwin Eckert - Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

Nadleśnictwo Lutówko reprezentował: 

Jacek Krzyżanowski - Nadleśniczy Nadleśnictwa Lutówko. 

W przekazaniu środków brał udział również Leszek Marach - Radny Rady Powiatu 

Sępoleńskiego oraz Sołtys Lutówka. 

10 lipca 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

podpisanie umów na zadanie pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą przy LO i CKZiU w Więcborku". W ramach zadania 

planuje się m.in.: 

- budowę bieżni lekkoatletycznej o dl. 60 m z belką do skoku w dal; 

- budowę boiska do gry w piłkę ręczną i koszykówkę; 

- drenaż; 

- wyposażenie boiska w niezbędny sprzęt; 

- nowe ogrodzenie; 

- zagospodarowanie terenu wokół boiska + strefa relaksu; 

- budowę miejsc parkingowych przy szkole; 

- budowę drogi wewnętrznej na terenie szkoły. 

Głównym wykonawcą robót budowlanych będzie wyłoniona w przetargu firma 

„HURT-TRANS, KAWIKO" z Zabartowa należąca do pana Władysława Szylinga. 

Całkowity koszt inwestycji to: 2 546 218,63 PLN, z czego 2 000 000,00 PLN 

to dofinansowanie pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
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Inwestycji Strategicznych w ramach VI Edycji PGR. Wkład własny Powiatu 

Sępoleńskiego wynosi: 546.218,63 PLN. 

Planowany termin zakończenia prac to 10 grudnia 2024 r. 

W podpisaniu umowy udział wzięli: 

- Starosta Sępoleński Jarosław Tadych; 

- Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Marek Chart; 

- Członek Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Jarosław Dera; 

- Skarbnik Powiatu Małgorzata Masiłkin; 

- Dyrektor Wydziału Budownictwa Tomasz Bondarczyk; 

- Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku (Główny 

Zamawiający) Sławomir Kulpiński; 

- Główna Księgowa Biura Obsługi Oświaty Marika Domagała; 

- Główny Wykonawca robót budowlanych Władysław Szyling; 

- Przedstawiciel firmy „HURT-TRANS, KAWIKO" Adam Szyling; 

- Inspektor Nadzoru nad inwestycją Dariusz Kędziora; 

- inspektor Wydziału Budownictwa Marzena Konopacka; 

- inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych Dorota Szymańczak. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

podpisanie umów na zadanie pn. „Budowa indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnego w budynkach użyteczności publicznej powiatu sępoleńskiego". 

W ramach zadania planuje się m.in.: 

a) w sali gimnastycznej przy LO w Więcborku: 

- budowę nowego źródła ciepła - pompy ciepła oraz wentylacji mechanicznej 

z odzyskiem ciepła; 

- budowę instalacji fotowoltaicznej. 

b) w budynku Domów Dla Dzieci w Dużej Cerkwicy: 

- budowę nowego źródła ciepła - pompy ciepła wraz z armaturą, 

- budowę instalacji c.o.; 

- budowę instalacji fotowoltaicznej i odgromowej. 

Głównym wykonawcą robót budowlanych w obu obiektach będzie wyłoniona 

w przetargu firma „Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o." z Sępólna 

Krajeńskiego. 

Całkowity koszt inwestycji to: 773.485,14 PLN, z czego 690.000,00 PLN 

to dofinansowanie pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
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Inwestycji Strategicznych w ramach VIII Edycji. Wkład własny Powiatu 

Sępoleńskiego wynosi: 83.485,14 PLN. 

Planowany termin zakończenia prac to 15 października 2024 r. 

W podpisaniu umowy udział wzięli: 

- Starosta Sępoleński Jarosław Tadych; 

- Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Marek Chart; 

- Członek Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Jarosław Dera; 

- Skarbnik Powiatu Małgorzata Masiłkin; 

- Dyrektor Wydziału Budownictwa Tomasz Bondarczyk; 

- Dyrektor Centrum Administracyjnego Domów Dla Dzieci Beata Lida; 

- przedstawiciel Liceum Ogólnokształcącego w Więcborku Mateusz Łański; 

- Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sępólnie Krajeńskim Dariusz 

Krakowiak; 

- Inspektor Nadzoru Zbigniew Klinicki; 

- inspektor Wydziału Budownictwa Marzena Konopacka; 

- inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych Dorota Szymańczak. 

11 lipca 2024 

> w Arche Hotel w Warszawie odbyło się spotkanie z Minister Zdrowia Izabelą 

Leszczyną wraz z pozostałym kierownictwem Ministerstwa Zdrowia oraz członkami 

Zespołu ds. zmian systemowych w ochronie zdrowia. Głównym tematem dyskusji 

była reforma w ochronie zdrowia, której celem jest dostosowanie systemu 

do nowych wyzwań i oczekiwań społeczeństwa. W spotkaniu udział brali Dyrektorzy 

i Prezesi Szpitali oraz Starostowie i Prezydenci Miast na prawach powiatu 

z całej Polski. Powiat Sępoleński reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław Tadych 

oraz Prezes Zarządu NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku Bożena Pieczka. 

> w Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim odbyły się uroczystości z okazji 

Święta Policji, które w kalendarzu przypadają na dzień 24 lipca. Podczas uroczystości 

złożono życzenia oraz podziękowania za służbę na rzecz mieszkańców Powiatu 

Sępoleńskiego wszystkim policjantom. Powitano również nowego Komendanta 

Powiatowego Policji w Sępólnie Krajeńskim nadkom. Marcina Szulczyka oraz 

złożono podziękowania byłemu Komendantowi Pawłowi Zawadzie. Władze 

samorządowe Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Członek Zarządu Powiatu 

Aleksander Atamański oraz Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart. 
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12 lipca 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

> odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Novum-Med. Sp. z o. o. Podczas spotkania 

przedstawiono m.in. sprawozdanie Zarządu z bieżącej działalności Spółki, informację 

dotyczącą aktualnej sytuacji finansowej Novum-Med. Sp. z o.o., sprawozdanie 

Zarządu z realizacji kontraktu z NFZ za I półrocze 2024 r. oraz z systemów 

informatycznych, projekty e-zdrowie, bezpieczeństwa systemów informatycznych. 

15 lipca 2024 

^ w siedzibie Nadleśnictwa Runowo Krajeńskie odbyło się podpisanie umowy 

na przekazanie środków finansowych w wysokości 950.000,00 zł pochodzących 

z Funduszu Leśnego Lasów Państwowych na modernizację (odnowę) Drogi 

Powiatowej 1141C relacji Jastrzębiec - Wąwelno na odcinku o długości 0,800 km 

(Jastrzębiec-Ostrówek) wraz z przebudową skrzyżowania w miejscowości Jastrzębiec 

w kierunku miejscowości Ostrówek. 

Powiat Sępoleński reprezentowali: Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Członek 

Zarządu Powiatu Jarosław Dera, Skarbnik Powiatu Sępoleńskiego Małgorzata 

Masiłkin oraz Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Edwin Eckert. 

Nadleśnictwo Runowo reprezentował Nadleśniczy Nadleśnictwa Runowo Witold 

Białkowski. Podczas przekazania środków brał udział również Przewodniczący Rady 

Powiatu Sępoleńskiego Marek Chart. 

16 lipca 2024 

^ w Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy odbyło się 

spotkanie z Wicemarszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego Zbigniewem 

Ostrowskim. Podczas spotkania omówiono m.in. kwestie rozwoju nowych 

perspektyw, remontu dróg wojewódzkich, na terenie Powiatu Sępoleńskiego. Władze 

Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

17 lipca 2024 

> w gabinecie Starosty odbyła się narada z Dyrektorami Wydziałów Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

> odbyło się spotkanie z Dyrektorem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Anną 

Wiśniewską, gdzie poruszono bieżące problemy tejże jednostki. 
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> w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim odbyło się spotkanie w sprawie podjęcia 

inicjatywy zaplanowania drogi szybkiego ruchu przez Pomorze Środkowe ze Słupska 

do Bydgoszczy przez miejscowości: Bytów, Chojnice, Kamień Krajeński, Sępólno 

Krajeńskie. Rozbudowana sieć dróg, zapewniająca szybką i bezpieczną komunikację 

z północy na południe, stanowi podstawę funkcjonowania i rozwoju firm 

prowadzących swoją działalność poza rynkiem lokalnym. 

W spotkaniu uczestniczyli Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Burmistrz Sępólna 

Krajeńskiego Waldemar Stupałkowski, Prezes Kaszubskiego Związku Pracodawców 

Zbigniew Jarecki oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim Anna Sotkiewicz-Tumanik. 

> odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się 

Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu. 

> w Amfiteatrze nad Jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim odbył się Piknik 

z okazji 25-lecia powołania Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów Ziemi 

Krajeńskiej w Kamieniu Krajeńskim. Władze Powiatu Sępoleńskiego reprezentowała 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Paulina Wenda. 

18 lipca 2024 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyło się spotkanie z Dyrektorem Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Kraj. Mariuszem Czerwińskim. 

Podczas spotkania poruszono kwestie inwestycji, które będą realizowane na terenie 

szkoły w Sępólnie Krajeńskim oraz filii w Więcborku. W spotkaniu uczestniczył 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych oraz Dyrektor Wydziału Edukacji Lidia 

Sokulska-Tłok. 

> Starosta Sępoleński Jarosław Tadych wraz z Dyrektorem Wydziału Architektury, 

Budownictwa i Rozwoju Tomaszem Bondarczykiem oraz Zastępcą Dyrektora Zarządu 

Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Dariuszem Kędziora dokonali przeglądu prac 

związanych z realizacją zadania pn. Przebudowa Drogi Powiatowej 1114C relacji 

Wałdowo - Olszewka na wybranych odcinkach o łącznej długości ok. 1,5 km. 18 lipca 

2024 roku. 

> Starosta Sępoleński Jarosław Tadych wraz z Dyrektorem Wydziału Architektury, 

Budownictwa i Rozwoju Tomaszem Bondarczykiem oraz Zastępcą Dyrektora Zarządu 

Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Dariuszem Kędziorem wraz z wykonawcą Panem 

Władysławem Szylingiem dokonali przeglądu prac związanych z realizacją zadania 
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pn. Rozbudowa Drogi Powiatowej 1129C relacji Sępólno Krajeńskie - Nowy Dwór -

Więcbork na ode. o długości ok. 3,3 km. 18 lipca 2024 roku. 

> Starosta Sępoleński Jarosław Tadych wraz z Dyrektorem Wydziału Architektury, 

Budownictwa i Rozwoju Tomaszem Bondarczykiem oraz Zastępcą Dyrektora Zarządu 

Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Dariuszem Kędziora dokonano przeglądu prac 

związanych z realizacją zadania pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą przy LO i CKZiU w Więcborku". W ramach zadania 

planuje się m.in.: 

- budowę bieżni lekkoatletycznej o dl. 60 m z belką do skoku w dal, 

- budowę boiska do gry w piłkę ręczną i koszykówkę; 

- drenaż, 

- wyposażenie boiska w niezbędny sprzęt; 

- nowe ogrodzenie, 

- zagospodarowanie terenu wokół boiska + strefa relaksu, 

- budowę miejsc parkingowych przy szkole; 

- budowę drogi wewnętrznej na terenie szkoły. 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyło się spotkanie ze Starostą Sępoleńskim 

Jarosławem Tadychem, Przewodniczącym Komisji Edukacji (...) Radosławem 

Burdon oraz Dyrektorem Wydziału Edukacji Lidią Sokulską-Tłok. Spotkanie 

dotyczyło naboru do klas pierwszych do szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez powiat sępoleński na rok szkolny 2024/2025. 

19 lipca 2024 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyło się spotkanie z Burmistrzem Kamienia 

Krajeńskiego Natalią Marciniak, Przewodniczącą Rady Miejskiej Anną Hałasowską, 

Skarbnikiem Kamienia Krajeńskiego Piotrem Gustynem, Starostą Sępoleńskim 

Jarosławem Tadychem, Przewodniczącym Rady Powiatu Markiem Chartem oraz 

Zastępcą Głównej Księgowej Karoliną Górną. Podczas spotkania poruszono 

następujące tematy m.in. inicjatywy zaplanowania drogi ekspresowej przez Pomorze 

Środkowe „Via Pomerania" oraz budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 

Dąbrówka-Sławęcin. Warto wspomnieć, że koncepcja "Via Pomerania" w swoim 

zamyśle zakłada budowę drogi ekspresowej z Ustki do Bydgoszczy celem 

zapewnienia państwu bezpieczeństwa gospodarczego i militarnego. 

> Starosta Sępoleński Jarosław Tadych wraz z Dyrektor Wydziału Edukacji Lidią 

Sokulską-Tłok wzięli udział w spotkaniu, podczas którego miało miejsce pożegnanie 
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przechodzącej na emeryturę pani Małgorzaty Ormińskiej - pedagoga Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. Należy nadmienić, że Pani 

Małgorzata Ormińską kierowała Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w roku 2021. 

22 lipca 2024 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyło się podpisanie umowy na realizację 

zamówienia publicznego pod nazwą „pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego nad robotami branży drogowej w trakcie realizacji zadania 

pn.: „Remont wybranych odcinków dróg publicznych kategorii powiatowej 

należących do Powiatu Sępoleńskiego oraz podpisanie umowy na realizację 

zamówienia publicznego pod nazwą „Remont wybranych odcinków dróg publicznych 

kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego". Zakres robót obejmuje: 

1. Remont DP 1104C relacji [Stare Gronowo] - gr. woj. - Witkowo - Kamień 

Krajeński na ode. o dł. 1,414 km zlok. m-dzy km 2+688, a km 3+077 oraz pomiędzy 

km 3+235, a km 4+260 jej przebiegu w m. Witkowo. 

2. Remont DP 1113C relacji Włościbórz - Przepałkowo na ode. o łącznej dł. 0,956 

km zlok. m-dzy km 3+210, a km 3+280, pomiędzy km 3+790, a km 4+483 oraz 

pomiędzy km 3+210, a km 3+280, pomiędzy km 3+790, a km 4+483 oraz pomiędzy 

km 4+488, a km 4+681 jej przebiegu. 

3. Remont DP 1120C relacji [Lipka] - gr. woj. - Sępolno Krajeńskie na ode. 

o dł. 0+814 zlok. m-dzy km 4+776, a km 5+590 jej przebiegu w m. Lutowo. 

4. Remont DP 1121C relacji Jazdrowo - Iłowo - Sępólno Krajeńskie na ode. 

o dł. 0,610 zlok. m-dzy km 5+120, a km 5+730 jej przebiegu w m. Radońsk. 

5. Remont DP 1125C relacji Sypniewo - Borzyszkowo na ode. o dł. 1,032 km zlok. 

m-dzy km 3+291, a km 4+323 jej przebiegu w m. Lubcza. 

6. Remont DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie - Nowy Dwór - Więcbork na ode. 

o dł. 0+415 km zlok. m-dzy km 3+794, a km 4+209 jej przebiegu w m. Kawie. 

7. Remont DP 1132C relacji Sępólno Krajeńskie - Jastrzębiec na odcinku o długości 

0.755 km zlokalizowanym pomiędzy km 8+860, a km 9+615 jej przebiegu. 

8. Remont DP 1133C relacji Więcbork - Wielowicz na ode. o łącznej dł. 1+790 km 

zlok. m-dzy km 4+455, a km 4+534, pomiędzy km 4+545, a km 4+964 oraz 

pomiędzy km 4+968, a km 5+260 jej przebiegu w m. Wysoka Kraj ./Wielowicz 

(Roztoki). 

9. Remont DP 1134C relacji Więcbork - Jastrzębiec - Płosków - Sośno na ode. 

o dł. 0,720 zlok. m-dzy km 7+560, a km 8+280 jej przebiegu w m. Jastrzębiec. 
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10. Remont DP 1135C relacji Wielowicz - Płosków na odcinku o długości 0,322 km 

zlokalizowanym pomiędzy km 0+003, a km 0+325 jej przebiegu w m. Wielowicz. 

11. Remont DP 1140C relacji Sośno - Wąwelno - Mrocza (Las) na ode. o dł. 0+970 

km zlok. m-dzy km 3+970, a km 4+940 jej przebiegu w m. Toninek. 

12. Remont DP 1145C relacji Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin Królewski 

na ode. o dł. 1,050 km zlok. m-dzy km 2+550, a km 3+600 jej przebiegu 

w m. Pęperzyn. 

13. Remont DP 1146C relacji Wąwelno - Wiskitno - Łąsko Małe na odcinku 

o długości 1,069 km zlokalizowanym pomiędzy km 3+080, a km 4+149 

jej przebiegu w m. Jaszkowo. 

14. Remont DP 1150C relacji Zabartowo - Witosław - Olszewka- Nakło na ode. 

o dł. 0+492 km zlok. m-dzy km 0+180, a km 0+672 jej przebiegu w m. Zabartowo. 

Całkowita wartość zadania to ponad 9 min PLN, z czego 8,7 min PLN 

to dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

Planowany termin zakończenia inwestycji to 30 września 2024 r. (z wyjątkiem 

odcinka w miejscowości Jastrzębiec, gdzie wykonawca planuje ukończyć prace 

do 10 sierpnia). 

W spotkaniu udział wzięli Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Przewodniczący 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Marek Chart, Dyrektor Zarządu Drogowego 

Edwin Eckert, główna księgowa Zarządu Drogowego Renata Piotrowska, Zastępca 

Głównego Księgowego Karolina Górna, właściciel firmy MARBRUK (główny 

wykonawca robót) Marcin Kwiatkowski, inspektor nadzoru Lotar Ziomek, inspektor 

ds. pozyskiwania środków zewnętrznych Dorota Szymańczak oraz przedstawiciele 

mediów. 

> przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Komierowie odbyło się uroczyste otwarcie drogi 

gminnej w Komierowie. Powiat Sępoleński reprezentował Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych oraz Dyrektor Zarządu Drogowego Edwin Eckert. Inwestycja była 

dofinansowana z budżetu państwa, stąd na oficjalnym oddaniu drogi do użytku 

obecność wicewojewody Piotra Hemerlinga. 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

23 lipca 2024 

> odbyło się przekazanie placu budowy na realizację zadania polegającego na montażu 

pompy ciepła i fotowoltaiki w Liceum Ogólnokształcącym w Więcborku oraz 
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w Domach Dziecka nr 3 i 4 w Małej Cerkwicy. Zadanie zostanie zrealizowane przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Sępólnie Krajeńskim. 

24 lipca 2024 

> na terenie Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku oraz 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku odbyła się rada 

budowy dotycząca wykonania zadania pod nazwą „Budowa kompleksu boisk 

sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą". W radzie budowy brali udział: 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Dyrektor Wydziału Budownictwa i Architektury 

Tomasz Bondarczyk, Inspektor nadzoru budowy Dariusz Kędziora, Prezes Firmy 

HURT-TRANS „KAWIKO" Władysław Szyling - główny wykonawca zadania, 

Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku Sławomir 

Kulpiński, Kierownik Administracyjno-Gospodarczy w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku Leszek Fijas oraz Kierownik robót Maciej 

Domagała. 

25 lipca 2024 

> w gabinecie Starosty odbyła się narada z Dyrektorami Wydziałów Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

> w siedzibie NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku odbyło się posiedzenie Rady 

Nadzorczej. Powiat Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach oraz Członek Zarządu Powiatu Aleksander Atamański. 

26 lipca 2024 

> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się otwarcie ofert 

na realizację dwóch przetargów: 

- na budowę urządzeń dźwigowych przy Al. 600-lecia w Więcborku oraz 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sępólnie Krajeńskim; 

- na instalację sygnalizacji pożarowej w Liceum Ogólnokształcącym w Więcborku 

oraz w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku. 

28 lipca 2024 

> odbył się jubileusz 20-lecia powstania Gminnego Klubu Sportowego Fuks Wielowicz. 

W imprezie uczestniczył Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart. 
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29 lipca 2024 

> odbyły się oględziny w związku z projektem zakupu nieruchomości na cele publiczne 

zlokalizowanej w Sępólnie Krajeńskim przy ul. Kościuszki 28 na działkach nr 54/3 

i 54/17 obręb ewidencyjny: Sępólno Krajeńskie 2, gdzie obecnie znajduje się siedziba 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczna w Sępólnie Krajeńskim. Oględziny 

miały na celu zebranie wstępnych informacji dla oceny stanu faktycznego obiektu, 

istotnych do podjęcia kolejnych kroków postępowania i ostatecznej decyzji 

o przeprowadzeniu transakcji kupna-sprzedaży. 

W spotkaniu uczestniczyli - w imieniu Wojewody: 

1. Pan Krzysztof Poskrop - Dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości; 

2. Pani Katarzyna Fulara - Kierownik Oddziału Skarbu Państwa w Wydziale Skarbu 

Państwa i Nieruchomości. 

Powiat Sępoleński reprezentowali: 

1. Wicestarosta Sępoleński - Andrzej Marach; 

2. Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Chart; 

3. Członek Zarządu Powiatu - Aleksander Atamański; 

4. Członek Zarządu Powiatu - Jarosław Dera; 

5. Radny Rady Powiatu - Tomasz Fifielski; 

6. Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości - Agnieszka Rembelska. 

1 sierpnia 2024 

> przy Pomniku Ofiar Walki i Męczeństwa w Sępólnie Krajeńskim wiązankę kwiatów 

w związku z przypadającą 80. rocznicą wybuchu Powstania Warszawskiego złożyły 

władze samorządowe Gminy Sępólno Krajeńskie wraz z przedstawicielami Powiatu 

Sępoleńskiego: Wicestarostą Sępoleńskim Andrzejem Marachem, Przewodniczącym 

Rady Powiatu Markiem Chart, Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Pauliną Wendą, 

Członkiem Zarządu Powiatu Radosławem Burdon, Radną Rady Powiatu Danutą 

Zalewską oraz Radnym Rady Powiatu Pawłem Toczko. 

5 sierpnia 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

uroczyste podpisanie umów dotacji dla spółek wodnych z terenu powiatu 

sępoleńskiego. Na zadania z zakresu utrzymania i konserwacji urządzeń melioracji 

wodnych Na 2024 r., Powiat w budżecie zarezerwował kwotę 80 tys. zł. 

Dotacje otrzymały następujące podmioty: 
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- Gminna Spółka Wodna w Sępólnie Krajeńskim na zadanie „Konserwacja rowu R-B 

we wsi Lutowo w km 0+000 - 3+200" - kwota dotacji 20 tys., 

- Gminna Spółka Wodna w Kamieniu Krajeńskim na zadanie „Odbudowa urządzeń 

melioracyjnych w sołectwie Płocicz" - kwota dotacji 18 tys., 

- Gminna Spółka Wodna w Więcborku na zadanie „Bieżące utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych we wsi Suchorączek, Jastrzębiec, Śmiłowo, gmina Więcbork" -

kwota dotacji 20 tys., 

- Gminna Spółka Wodna w Sośnie zadanie „Renowacja rowu melioracyjnego 

R-BA10 we wsi Rogalin" - kwota dotacji 20 tys., 

- Spółka Wodna FARMAGRO na zadanie „Usuwanie awarii rurociągów drenarskich 

we wsi Runowo Krajeńskie" - kwota dotacji 2 tys. 

Decyzję o wysokości przyznanych dotacji Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

podjął z uwzględnieniem znaczenia poszczególnych zadań dla właściwej gospodarki 

wodnej, utrzymania w sprawności urządzeń melioracyjnych oraz zapobieżenie 

dekapitalizacji przedmiotowych urządzeń. 

> w świetlicy wiejskiej w Jastrzębcu odbyło się spotkanie organizacyjne w sprawie 

dożynek gminno-powiatowych, które będą odbywać w tej miejscowości. W spotkaniu 

uczestniczył Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz Pracownik Starostwa 

Powiatowego Dorota Szymańczak. 

8 sierpnia 2024 

> w Nadleśnictwie Runowo odbyło się spotkanie na temat rozważenia możliwości 

uczestnictwa Nadleśnictwa w dalszym współfinansowaniu wspólnych przedsięwzięć 

drogowych - wnioski do Funduszu Leśnego Lasów Państwowych. W spotkaniu 

uczestniczył Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz Dyrektor Zarządu 

Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Edwin Eckert. 

10 sierpnia 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się 

uroczysta IV sesja Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z okazji Święta Patrona 

Gminy Sępólno Krajeńskie, podczas której wręczono Nagrodę Świętego Wawrzyńca 

- Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie. W tym roku nagrodę przyznano Orkiestrze 

Dętej pod batutą Mariana Kukowskiego. Sępoleńska Orkiestra Dęta działa przy 

Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim od 2007 r. Kapelmistrzem orkiestry 

jest nieprzerwanie od 2007 r. Pan Marian Kukowski. Uroczystości rozpoczęły się 
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Mszą Świętą w kościele parafialnym. W uroczystościach Powiat Sępoleński 

reprezentowali: Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart, Radny Rady Powiatu Radosław Burdon oraz Radny Rady Powiatu 

Leszek Marach. 

13 sierpnia 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się uroczyste podpisanie umowy na zadanie pn. „Budowa 

urządzeń dźwigowych w budynkach użyteczności publicznej powiatu sępoleńskiego". 

Zadanie obejmuje dwie inwestycje: 

1) budowa windy w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku, 

gdzie całkowita wartość inwestycji wynosi 539.074,68 zł, a wykonawcą zadania jest 

firma ARTMED Sp. z o.o. z Tomaszowa Mazowieckiego, termin realizacji 

15 października 2024 r.; 

2) budowa przyschodowa w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym, gdzie 

całkowita wartość inwestycji wynosi 101.579,55 zł, a wykonawcą zadania jest firma 

Lifts4U Konrad Mrówka z Wręczycy Wielkiej, termin realizacji 30 listopada 2024 r. 

Montaż windy w CKZiU w Więcborku będzie częścią planowanego większego 

zadania, polegającego na przekształceniu go w siedzibę powiatowych instytucji 

społeczno-edukacyjnych. Z kolei platforma schodowa w SOSW w Sępólnie 

Krajeńskim umożliwi swobodne poruszanie się dzieciom z niepełnosprawnościami 

po wszystkich kondygnacjach budynku ośrodka. 

> w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim odbyło się spotkanie z Dyrektorem 

Edwinem Eckertem w sprawie złożenia wniosków do Funduszu Leśnego Lasów 

Państwowych oraz wniosków do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W spotkaniu 

uczestniczyli Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach. 

14 sierpnia 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

15 sierpnia 2024 

> w Ostrowitem koło Chojnic STOLICY KOSZNAJDERII odbył się II Rodzinno-

Patriotyczny PIKNIK Kosznajderski. Powiat Sępoleński reprezentował Wicestarosta 

Sępoleński Andrzej Marach oraz Członek Zarządu Powiatu Aleksander Atamański. 
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16 sierpnia 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu (II część). 

> spotkanie z Prezes Zarządu NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku Bożeną Pieczka. 

17 sierpnia 2024 

> odbyło się otwarcie Regat Św. Wawrzyńca o Puchar Burmistrza Sępólna 

Krajeńskiego. Regaty rozgrywane były nad jeziorem Sępoleńskim w dniach 

17-18 sierpnia br. 

18 sierpnia 2024 

> w Pałacu Komierowo odbył się koncert PRO MEMORIAM w ramach festiwalu 

CHOPIN en Vacances'2024 połączony z promocją książki „Komierowscy. Ród stary 

jak Polska". W koncercie uczestniczył Starosta Sępoleński Jarosław Tadych oraz 

Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

20 sierpnia 2024 

> na terenie Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Więcborku, Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku odbyła się rada budowy 

dotycząca wykonania zadania pod nazwą „Budowa kompleksu boisk sportowych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą". 

W radzie budowy brali udział: 

- Starosta Sępoleński - Jarosław Tadych; 

- Dyrektor Wydziału Budownictwa i Architektury - Tomasz Bondarczyk; 

- Inspektor Nadzoru - Dariusz Kędziora; 

- Prezes Firmy HURT-TRANS KAWIKO - Władysław Szyling główny wykonawca 

zadania; 

- Dyrektor CKZiU w Więcborku - Sławomir Kulpiński; 

- Kierownik Administracyjno-Gospodarczy w CKZiU w Więcborku - Leszek Fijas; 

- Kierownik robót - Maciej Domagała. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

uroczyste podpisanie dwóch umów na wykonanie zadań drogowych: 

1. Modernizacja (odnowa) DP nr 1141C relacji Jastrzębiec - Tonin - Wąwelno 

na odcinku o długości 0,800 km zlokalizowanym pomiędzy km 0+000, a km 0+800 

jej przebiegu wraz z przebudową strefy jej skrzyżowania z Drogą Powiatową 

nr 1134C relacji Więcbork - Jastrzębiec - Płosków - Sośno. Na realizację niniejszego 
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zadania powiat sępoleński otrzymał dofinansowanie z Lasów Państwowych 

i Nadleśnictwa Runowo Krajeńskie. Wykonawcą tego przedsięwzięcia jest firma 

MARBRUK M. Kwiatkowski Sp.k. 

2. Modernizacja (odnowa) DP 1117C relacji Lutówko - Zaleśniak na odcinku 

o długości 1,45550 km zlokalizowanym pomiędzy km 1+260, a km 2+715,50 

jej przebiegu - II ETAP. Na realizację niniejszego zadania powiat sępoleński otrzymał 

dofinansowanie z Lasów Państwowych i Nadleśnictwem Lutówko. Wykonawcą tego 

przedsięwzięcia jest firma „POL-DRÓG Drawsko Pomorskie" S.A. 

21 sierpnia 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

II posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w 2024 roku. 

Głównym celem spotkania było omówienie bieżącej sytuacji na terenie kraju, 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Powiatu Sępoleńskiego. Pani Małgorzata 

Majewska - Powiatowa Lekarz Weterynarii omówiła kwestii związane z zagrożeniem 

ASF i wynikających z tego tytułu ograniczeń i dodatkowych zadań stawianych 

hodowcom świń. Ponadto omówiła także bardzo szczegółowo zaktualizowaną mapę 

zagrożenia ASF (coraz bliżej granic powiatu sępoleńskiego) i związanych z tym 

wytycznych do działania dla samorządów szczebla powiatowego i gminnego, 

zarządców dróg oraz służb, inspekcji i straży. 

> w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim odbyło się spotkanie z Burmistrzem 

Sępólna Krajeńskiego Waldemarem Stupałkowskim w sprawie budowy chodników 

na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w ramach porozumień chodnikowych. 

22 sierpnia 2024 

> w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych oraz Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Marek 

Chart spotkali się z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim Panem Michałem Sztyblem. 

W trakcie spotkania omówiono następujące sprawy: 

- rozstrzygnięcie i podpisanie umowy na obwodnice Sępólna Kajeńskiego i Kamienia 

Krajeńskiego; 

- remont drogi krajowej 25 na odcinku Obodowo-Mąkowarsko; 

- sytuacja związana z rozprzestrzenianiem się ASF na terenie Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
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- zakup budynku dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sępólnie 

Krajeńskim; 

- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg; 

- mapowanie usług szpitali powiatowych; 

- sprawy związane z Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

23 sierpnia 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się wstępna 

konferencja planistyczna do ćwiczenia obronnego Wisła-24. Ćwiczenie planowane 

jest do realizacji w połowie października br. Celem pierwszej konferencji było 

przedstawienie uczestnikom koncepcji przeprowadzenia ćwiczenia oraz przyjęcie 

ramowego kalendarium dalszych prac. 

W konferencji udział wzięli: 

1. Starosta Sępoleński - Jarosław Tadych; 

2. Komendant Powiatowy Policji w Sępólnie Krajeńskim - Nadkomisarz Marcin 

Szulczyk; 

3. Specjalista Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego - asp. szt. Arkadiusz Santowski; 

4. Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim 

- Dariusz Chylewski; 

5. Wicestarosta Sępoleński - Andrzej Marach; 

6. Burmistrz Sępólna Krajeńskiego - Waldemar Stupałkowski; 

7. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego - Natalia Marciniak; 

8. Burmistrz Więcborka - Waldemar Kuszewski; 

9. Z-ca Wójta Gminy Sośno - Adam Ostrowski; 

10. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych - Michał Humerski; 

11. Inspektor Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych (...)- Maciej Steckiewicz; 

12. Inspektor ds. Spraw Obronnych (...)- Magdalena Starzecka; 

13. Inspektor ds. Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i OC - Ela Basińska - Czachor; 

14. Inspektor ds. OC, Spraw Wojskowych i P. Poż. - Piotr Sałasiński; 

15. Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych 

(...)- Kamila Jabłońska; 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego po raz kolejny odbyło się spotkanie, na którym 

Wicestarosta Sępoleński - Pan Andrzej Marach wraz z Dyrektorem Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku - Panią 

Elżbietą Maziarz-Rudnik wręczyli nagrody młodzieży przebywającej w rodzinnej 
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pieczy zastępczej, która w roku szkolnym 2023/2024 osiągnęła wysokie wyniki 

w nauce z średnią na świadectwie wynoszącą co najmniej 4,75 oraz ocenę wzorową 

z zachowania. W spotkaniu udział wziął również Starosta Sępoleński - Pan Jarosław 

Tadych oraz bliscy wyróżnionych osób. 

Osoby nagrodzone: 

1. Oliwia Borowicz; 

2. Filip Pilarski. 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

25 sierpnia 2024 

> w Parafii pw. św. Bartłomieja w Sępólnie Krajeńskim odbyło się pożegnanie 

wieloletniego proboszcza Ks. Prałata Henryka Lesnera. Powiat Sępoleński 

reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart oraz Radna Rady Powiatu 

Danuta Zalewska. 

26 sierpnia 2024 

> w Kancelarii Notarialnej w Sępólnie Krajeńskim, Starosta Sępoleński, wykonujący 

zadania z zakresu administracji rządowej dokonał sprzedaży udziału wynoszącego 

Vi części w prawie własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

na rzecz innego współwłaściciela - Państwa Renaty i Damiana Wiese, zamieszkałych 

w Wymysłowie. Przedmiotem sprzedaży określonego wyżej udziału jest 

nie zabudowana nieruchomość gruntowa położona w Sypniewie (działki nr: 1006, 

1007, 1008, o łącznej pow. 0,5357 ha, miejscowość Wymysłowo, obręb Sypniewo, 

gm. Więcbork, kw nr BY2T/00006576/1). Cena sprzedaży: 28 300,00 zł - ustalona 

zgodnie z art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2024r., poz. 1145). 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Edukacji (...). 

27 sierpnia 2024 

> w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu odbyło się spotkanie Zarządu Kujawsko-

Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Salutaris", w którym uczestniczył 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

> w biurze Rady Powiatu odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury (...). 

22 



> w świetlicy wiejskiej w Wilkowie odbyło się spotkanie dotyczące sytuacji 

w rolnictwie organizowane przez Gminny Związek Rolników Kółek i Organizacji 

Rolniczych w Sępólnie Krajeńskim. Powiat Sępoleński reprezentował Członek 

Zarządu Powiatu Jarosław Dera. 

28 sierpnia 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się 

V sesja Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, w której uczestniczył Starosta 

Sępoleński Jarosław Tadych. 

> w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Kamieniu Krajeńskim odbyło 

się spotkanie z siostrą Sylwią Blok, w którym uczestniczył Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych oraz Członek Zarządu Powiatu Aleksander Atamański. 

29 sierpnia 2024 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Zdrowia (...). 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Budżetu (...). 

> w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Starosta Sępoleński Jarosław Tadych 

oraz Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Edwin Eckert spotkali się 

z Dyrektorem Przemysławem Dąbrowskim. 

> w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy odbyło się spotkanie 

z Dyrektorem Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości Krzysztofem Poskrop 

w sprawie zakupu nieruchomości przy ulicy Kościuszki 28 dla Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej oraz na temat majątku Skarbu Państwa. W spotkaniu 

uczestniczył Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz Dyrektor Wydziału 

Geodezji Agnieszka Rembelska. 

> w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu odbyło się nadzwyczajne Forum 

Samorządowe Województwa Kujawsko-Pomorskiego poświęcone roli i znaczenia 

Bydgoszczy i Torunia w długookresowych planach rozwoju Polski. Spotkanie miało 

związek z trwającymi konsultacjami projektu Koncepcji Rozwoju Kraju 2050 

opracowanego w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej. Powiat Sępoleński 

reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

> w Urzędzie Miejskim w Więcborku odbyło się spotkanie organizacyjne w sprawie 

dożynek gminno-powiatowych, które odbędą się w sobotę 31 sierpnia br. 

w Jastrzębcu. W spotkaniu brał udział Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 
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> w siedzibie NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku odbyło się posiedzenie Rady 

Nadzorczej, na którym przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia, przedstawiono 

sprawozdanie z monitorowania zdarzeń niepożądanych za pierwsze półrocze 2024 

oraz sprawozdanie z działalności systemu Ratownictwa Medycznego 

w przedmiocie ochrony danych osobowych w Spółce oraz podjęto uchwały w sprawie 

wyrażania zgody na zaciągnięcie przez NOVUM-MED Sp. z o.o. zobowiązania 

powyżej 250.000,00 zł (dot. dostawy materiałów opatrunkowych). Powiat Sępoleński 

reprezentował Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart. 
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